Impresa BENEDETTI

CRITERIO

PESOIN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0.3

0,4

0,2

0,3

6,6

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,5

0,5

0,5

0,5

11

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.a riduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

0,9

0,9

0,9

0,9

10,8

3.b riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere

max 12

0,6

0,6

0,6

0,6

7,2

4, Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,5

0,5

0,2

0,4

4,8

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

40,4




Impresa MULTI MANUTENZIONE

CRITERIO

PESO IN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,5

0,5

0,3

0,4

9,5

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,6

0,6

0,6

0,6

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.a riduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

1,0

12,0

3.b riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere

max 12

0,7

0,5

0,8

0,7

8,0

4, Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,7

0,8

0,7

0,7

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80




Impresa GEO COSTRUZIONI

CRITERIO

PESOIN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,1

0,1

0,1

0,1

2,2

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,5

0,5

0,5

0,5

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'aliestimento
di cantiere, di cui

3.ariduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

0,7

0,7

0,7

0,7

8,4

3.b riduzione
deil'impatto
dell'allestimento
di cantiere

max 12

0,2

0,4

0,2

0,3

3.2

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,0

0,0

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

24,8




Impresa C.G.M.

CRITERIO

PESO IN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,5

0,7

0,4

0,5

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,5

0,7

0,6

0,6

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.ariduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

1,0

12,0

3.b riduzione
dell'impatto
dell'aliestimento
di cantiere

max 12

0,7

0,5

0,8

0,7

8,0

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,7

0,9

0,8

0,8

9,6

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

54,5




Impresa DUE P

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
COEFFICIENTE ASSEGNATO (media
PESO IN coefficienti per
CRITERIO PUNTI MEDIA COEFFICIENTI peso)

Dr. Biondi |Ing. Zampini| Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche max 22 0,2 0,4 0,1 0,2 5.1
2. Migliorie
sistema

costruttivo max 22 0,6 0,6 0,5 0,6 12,5

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.ariduzione
unica (max 30%)

del tempo utile max 12 1 1 1 1,0 12,0
3.b riduzione

dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere max 12 0,6 0,8 0,6 0,7 8,0

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente max 12 0,8 0,9 0,7 0,8 9,6

Totale punteggio
Offerta tecnica max 80 47,2




Impresa Costruzioni Generali Lanzarotti

CRITERIO

PESO IN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,4

0,4

0,2

0,3

7,33

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,5

0,5

0,6

0,5

11,73

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.a riduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

1,0

12,0

3.b riduzione
dell'impatto
dell‘allestimento
di cantiere

max 12

0,3

0,5

0,2

0,3

4,0

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,4

0,5

0,2

0,4

4.4

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

39,5




Impresa TREGI IMPIANTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
COEFFICIENTE ASSEGNATO (media
PESO IN coefficienti per
CRITERIO PUNTI MEDIA COEFFICIENTI peso)

Dr. Biondi [Ing. Zampini| Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche max 22 0,5 0,5 0,6 0,5 11,7

2. Migliorie
sistema
costruttivo max 22 0,5 0,4 0,7 0,5 11,7

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.ariduzione
unica (max 30%)
del tempo utile max 12 0,6 0,5 0,6 0,6 6,8

3.b riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere max 12 0,4 0,5 0,2 0,4 4.4

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente max 12 0,8 0,8 0,8 0,8 9,6

Totale punteggio
Offerta tecnica max 80 44,3




Impresa

.M.G.

CRITERIO

PESO IN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,4

0,5

0,2

0,4

8,1

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,5

0,5

0,5

0,5

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.a riduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

1,0

12,0

3.b riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere

max 12

0,4

0,5

0,2

0,4

4.4

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,7

0,8

0,6

0,7

8,4

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

43,9




Impresa T&C INTERNATIONAL

CRITERIO

PESO IN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,6

0,7

0,6

0,6

13,9

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,4

0,5

0,3

0,4

8,8

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.a riduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

1,0

12,0

3.b riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere

max 12

0,6

0,7

0,5

0,6

7,2

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,7

0,8

0,5

0,7

8,0

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

49,9




Impresa EDIL SYSTEM

CRITERIO

PESO IN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,4

0,5

0,3

0,4

8,8

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,4

0,5

0,4

0,4

9,5

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.a riduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

0,5

0,5

0,6

0,5

6,4

3.b riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere

max 12

0,4

0,4

0,3

0,4

4.4

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,5

0,7

0,5

0,6

6,8

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

35,9

~—




Impresa ECO COSTRUZIONI

CRITERIO

PESO IN
PUNTI

COEFFICIENTE ASSEGNATO

MEDIA COEFFICIENTI

PUNTEGGIO
ASSEGNATO
(media
coefficienti per
peso)

Dr. Biondi

Ing. Zampini

Arch. Milani

1. Migliorie
impiantistiche

max 22

0,4

0,6

0,3

0,4

9,5

2. Migliorie
sistema
costruttivo

max 22

0,5

0,4

0,5

0,5

10,3

3. Offerta
temporale e
riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere, di cui

3.a riduzione
unica (max 30%)
del tempo utile

max 12

1,0

12,0

3.b riduzione
dell'impatto
dell'allestimento
di cantiere

max 12

0,5

0,6

0,4

0,5

6,0

4. Sistemazioni
esterne e altre
migliorie a costo
zero per I'Ente

max 12

0,8

0,9

0,7

0,8

9,6

Totale punteggio
Offerta tecnica

max 80

47,4




